
  Comune di Pavarolo 
Città Metropolitana di Torino  

 

 
DECRETO SINDACALE N.  2    DEL     12 marzo 2020 

 
Oggetto: Misure urgenti per il contenimento e la gestione epidemiologica da COVID-19 
     Orario di apertura al pubblico degli uffici comunali 

periodo 12 marzo 2020 / 3 aprile 2020.  
 

IL  SINDACO 
 
 Visti: 
 

 il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 8 marzo 2020 per il contenimento 
ed il contrasto del diffondersi del virus Covid 19; 
 

 il successivo  Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 9 marzo 2020 recante 
ulteriori misure in merito. 

 
 Visto il Regolamento Comunale di organizzazione dei servizi. 
 
Visto lo Statuto Comunale. 
 

D E C R E T A 
 

1)  L’orario di apertura  al pubblico degli uffici comunali , nel periodo dal 12 marzo 2020 al 3 
aprile 2020, nel seguente modo:  

 

 martedì       8,30  -  12,30  

 giovedì        8,30  -  12,30  

 venerdì       8,30  -   12,30  
 

2) l’accesso agli uffici comunali sarà consentito  nella misura di un utente  alla volta ed 
esclusivamente per il disbrigo di pratiche urgenti ed indispensabili, 

 
3) i cittadini sono invitati a privilegiare il contatto telefonico  (011 9408001) o tramite mail  

(info@comune.pavarolo.to.it)  
 
 

 
                                                                                                                        IL  SINDACO  
                                                                                                           In originale f.to  Laura MARTINI  

mailto:info@comune.pavarolo.to.it

